
PRODUITS
               Beef 1ère catégorie ~27,55€/kilo
180 g — 200 g          5,25 €

200 g — 220 g          5,80 €

Bourguignon ~12,75€/kilo
600 g                       7,70 €

800 g                       10,20 €

Coeur tranche ~10€ /kg 
100 g                      1,00 €

300 g                      2,90 €

400 g                      3,60 €

Collier 13€ /kilo
500 g                       6,50 €

800 g                      10,40 €

Côte ~25€/kilo
1,200 kg                 30,00 €

1,300 kg                 32,50 €

Entrecôte ~26,50€ /kilo
180 g — 200 g      5,00 €

200 g — 220 g      5,50 €

Faux filet~26€/kilo
180 g — 220 g        5,20 €

                
                 Filet ~ 35,50€/kilo
180 g — 200 g       6,75 €

200 g — 220 g       7,45 €

Foie ~ 10€/kilo

400 g                     4,00 €

Hampe 26€/kilo
200 g                   5,40 €

275 g                   7,42 €

                  Jarret 11€/kilo
500 g               5,50 €

Joue ~ 15€/kilo
de 300 g       4,50 € à       1 kg          14,90 €

Langue ~ 10,5€ /kilo
 de 700 g       7,33 € à     2,150 kg       22,50 €

Onglet 26€/kilo
160 g                 4,32 €

180 g                 4,86 €

Pavé 34€/kilo
180 g — 200 g   6,50 €

200 g — 220 g   7,20 €

Pot au feu 9,50€/kilo
600 g                 5,64 €

700 g                 6,58 €

Queue 10,50€/kilo
500 g                 5,12 €

800 g                8,20 €

1 kg                 10,24 €

Rognon ~9€/kilo
300 g                2,70 €

500 g                4,50 €

Rosbeef 1ère catégorie
500 g                  18,22 €
800 g                 29,14 €
  

Steaks Hachés Bio par 2~ 15,80€ /kilo
250 g ( 2* 125g)  3,95 €
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